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ENKEL FRÅGA  
Kommunfullmäktige  

Enkel fråga till samhällsbyggnadsutskottets ordförande 
Emil Högberg (S) om Spårväg Syd  

Huddinge kommun har under väldigt många år arbetat för att få till stånd ett 

antal viktiga infrastrukturprojekt i kommunen, som Tvärförbindelse 

Södertörn och Spårväg Syd. För att skapa en långsiktig trovärdighet men 

också underlätta samarbetet med motparter med annat politiskt styre än 

kommunen har arbetet byggt på breda, blocköverskridande 

överenskommelser och gemensamma, blocköverskridande ageranden. 

Istället för att maximera de kortsiktiga partipolitiska vinsterna har 

kommunens ledande företrädare valt att agera gemensamt för kommunens 

bästa. 

Tyvärr verkar denna långa period av politisk samverkan nu vara över, och 

detta helt och hållet utan den borgerliga oppositionens förskyllan. 

Vänsterstyret har under den senaste tiden upprepade gånger agerat ensidigt 

på ett sätt som skadar förtroendet och kommunens långsiktiga intresse, utan 

att vare sig samråda eller ens informera oppositionen.  

Kommunalrådet Emil Högberg (S) har tillsammans med andra 

representanter för vänsterstyret i Huddinge kommun samt representanter för 

vänsterstyrena i Region Stockholm och Stockholms stad författat en 

debattartikel om Spårväg Syd som publicerats i Svenska Dagbladet. I 

debattartikeln riktas skarp kritik mot regeringen och där framförs också ett 

önskemål om ett möte. Ungefär samtidigt – men oberoende av debattartikeln 

– bjuder statssekreteraren på ansvarigt departement in representanter från 

Region Stockholm, Stockholms stad och Huddinge kommun till ett möte för 

att samtala om Spårväg Syd, men då väljer representanterna för 

vänsterstyret att tacka nej.  

Mot bakgrund till ovanstående vill jag ställa följande frågor: 

Anser du att det är klokt att frångå tidigare mandatperioders 

överenskommelser och praxis om att söka bred samsyn med oppositionen 

kring kommunens agerande i frågor om viktiga infrastruktursatsningar som 

Spårväg Syd? 

Tycker du att det är ansvarsfullt att tacka nej till inbjudningar från ansvarigt 

departement i ett läge där du som representant för kommunen efterfrågat ett 

möte med företrädare från detta departement? 

Karl Henriksson (KD) 


